..
Cacfiocírmím

' ' '«flUísfi-tfiww ’’

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

W7T7
Valorizando a Vida

SECRETA R IA M U N IC IP A L >

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a D IV U G A Ç Ã O  DE
C O N F IR M A Ç Ã O  D EF IN ITIV A  DE IN S C R IÇ Ã O  do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue lista
abaixo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  CÓDIGO FUNÇÃO 0032022

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

C A N D ID A TO  (A ) CPF
INSCRIÇÃO

H O M O LO G A D A
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PR ESENC IAL
O U INSCRIÇÃO VIA CO R R EIO S

1. 0003 ESM ER ALD A DA SILVA
M ACEDO

849.346.904-63 NÃO
Motivo: A candidata não preencheu
sua ficha de inscrição corretamente.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

2. 0014 DAMIANA MARIA DE S O B R A L
OLIVEIRA

098.625.834-28 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

3. 0020 RUM ERITA N A S CIM EN TO  DE
H OLAND A

082.775.794-89 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

4. 0023 ELISÂ N G ELA  BR AZ PEDROZA 020.898.284-12 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

5. 0026 LETÍCIA  ELIAS DE OLIVEIRA 124.544.064-03 NAO
Motivo: A candidata não preencheu
sua ficha de inscrição corretamente.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

6. 0029 G A B R IELLA  R O SEN D O  DA
RO CHA

096.215.014-23 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

7. 0062 ADRIANA VIANA LEA L
RO DRIGUES

849.345.144-49 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA M UN ICIPAL DE J '

SAÚDE

8. 0066 LUCINEIDE DA SILVA G O M ES 050.992.994-07 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

9. 0088 ESM ER ALD A DA SILVA
M ACEDO

849.345.904-63 NÃO
Motivo: A candidata anexou
duplicidade de inscrição, e função
não compatível ao código informado.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

10. 0100 MARIA ED U AR D A DA SILVA
OLIVEIRA

122.871.454-19 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

11. 0112 JO S E  LUAN DOS S A N TO S  DE
M ACÊDO

119.896.174-09 NÃO
Motivo: O candidato anexou
duplicidade de inscrição, e função
não compatível ao código informado.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

12. 0120 CASSIA  RO SIANE DA SILVA 033.377.704-28 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

13. 0126 ALINE DE M ELO ALM EIDA
SO UZA

053.842.084-73 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

14. 0130 JO S E F A  MARIA DOS S A N TO S
M O TA

045.859.284-64 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

15. 0152 MARIA EDINAINE DA SILVA
XAVIER

098.260.694-00 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

16. 0158 MARIA VERIVIANE TA V A R E S
DA SILVA

107.174.534-48 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

17. 0185 W ELIN G TO N  M ENDES DA SILVA 048.681.954-09 SIM O candidato realizou sua inscrição via
Correios no dia 03/02/2023, a
documentação chegou dia 12/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

w

Cacfiocim fm

T H A IS A  R AF;
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Cachoeirinha-PE, 17 de fevereiro de 2023

L L E  A L V E S  L O P E S
Membro Titular

'AM n I D,

Vaíorizarufo a Vk/a

S E B A S T IÃ O  FÉ R R E IR A  L E ITE  JÚ N IO R
Equipe de Àpoio -  Membro Titular

E L IZ A B E
Equipe de Apoio

D O S S A N T O S
Membro Titular

LE T E R E S A  C O U T O  & M Õ E S  C IN TR A
Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

3 i 3

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br